[image: image1.jpg]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	13.05.2020
	г. Ужур
	№ 46-334р

	О признании утратившими силу решений

Руководствуясь статьей 27 Устава Ужурского района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Ужурского районного Совета депутатов от 07.02.2001 № 2-7 «Об утверждении Положения об аренде муниципального нежилого фонда Ужурского района и Методики определения арендной платы»,
1.2. Решение Ужурского районного Совета депутатов от 09.02.2009 № 31-325р «Об утверждении Методики определения арендной платы за пользование объектами муниципальной собственности на основании оценки рыночно обоснованной величины арендной платы»,
1.3. Пункт 1 решения Ужурского районного Совета депутатов от 23.11.2009 № 37-364р «О результатах контрольного мероприятия управления по Красноярскому краю Федеральной антимонопольной службы».

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сибирский хлебороб».
	Председатель Ужурского районного Совета депутатов

__________________Семехин С.С.

	Глава Ужурского района

_________________Зарецкий К.Н.